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indicatieve zone tbv zonnepanelen

1500+

2600+

= wandcontactdoos dubbel

= wandcontactdoos enkel

* alle maten in millimeters

* kleine wijzigingen voorbehouden

* wijzigingen nav. engineering installatie, BENG-berekening en constructie voorbehouden

* aan maatvoering kunnen geen rechten worden ontleend

* PV panelen en overige installaties zijn indicatief weergegeven

* verwarmingselementen, keukenopstelling, afzuigpunten en rookmelders indicatief weergegeven (plaats en afmeting)

* warmtepomp, ventilatiebox, omvormers en dakdoorvoeren indicatief weergegeven (plaats en afmeting)

* positie dakramen, positie dakkapellen, voorbereidingen dakramen en voorbereidingen dakkapellen kan wijzigen n.a.v. engineering dakplaten

= wandcontactdoos koelkastkk

= wandcontactdoos vaatwasmachinevw

= wandcontactdoos magnetronmg

= wandcontactdoos wasemkap (recirculatie)wk

= wandcontactdoos werkschakelaar boven keukenbladws= wandcontactdoos drogerdr

= wandcontactdoos elektrische radiator (bijverwarming)er = wandcontactdoos ventilatiesysteemWTW

= wandcontactdoos verdeler vloerverwarmingvv

= wandcontactdoos warmtepompinstallatiewp

= wandcontactdoos wasmachinewm

= loze leiding

bo = aansluitpunt boiler, loos

= aansluitpunt elektrisch kooktoestel, bedraadek

th = aansluitpunt thermostaat, bedraad

= schel

= bel

RENVOOI
= plafondlichtpunt

= wandlichtpunt

= schakelaar dubbelpolig

= schakelaar enkelpolig

= gecombineerde schakelaar enkelpolig

= bediening ventilatiesysteem

= aansluitpunt omvormer PV installatie, bedraadpv

= rookmelder op elektriciteitsnet

= afvoerpunt mech. ventilatie

= elektrische radiator (bijverwarming)

mt

ma

= toevoerpunt mech. ventilatie

= gierzwaluwkast

= vleermuiskast

= bijensteen

basisaansluitingen keuken

ws

ws

wk

vw

mg

kk

ek

2x

1x

1x

1x

1x

1x

bo 1x

bu = buiten-unit warmtepompinstallatie

* gevels, doorsnedes schaal 1:00, plattegronden schaal 1:50 (daken op 1200+ doorgesneden)
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buitenberging
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keuken indeling cnf. 0-tek keukenlev.

mt mt mt

ma

toilet
toiletruimte

mk

trapkast
onbenoemde ruimte

woonkamer
verblijfsruimte

keuken
verblijfsruimte

entree
verkeersruimte

bu

slaapkamer 2
verblijfsruimte

slaapkamer 1
verblijfsruimte

slaapkamer 3
verblijfsruimte

overloop
verkeersruimte

toilet
toiletruimte

badkamer
badruimte

ma

ma

mt mt

mt

zolder
onbenoemde ruimte

techniek
technische ruimte

1
5
0
0
+

2
6
0
0
+

1
5
0
0
+

2
6
0
0
+

n
o
k

ma

DATUM REVISIE FORMAAT

1050 x 594

BLAD

3658b_PA_A_r23.rvt

29 WONINGEN HAZENWINKEL BUITEN
BRANDEVOORT - HELMOND

KAVEL 16

01-09-2024v-116

voorgevel linker zijgevel achtergevel rechter zijgevel doorsnede
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